[image: image1.jpg]

СОВЕТ
  ДВУБРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от 26 апреля 2019 г.

                 № 2
пос. Двубратский

Протокол № 41
     О внесении изменений в решение Совета Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района от 27 июля 2015 года №3 протокол №14 «Об утверждении Положения и состава административной комиссии при администрации Двубратского сельского поселения
Усть-Лабинского района»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                          в Российской Федерации», руководствуясь Законом Краснодарского края от 14 декабря 2006 года № 1144-КЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края отдельными государственными полномочиями по образованию и организации деятельности административных комиссий», Законом Краснодарского края от 23 июля 2003 года № 608-КЗ «Об административных правонарушениях», Уставом Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района, Совет Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района решил:

1. Внести  изменения в решение Совета Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского  района  №3 протокол №14 от 27 июля 2015 года «Об утверждении Положения и состава административной комиссии при администрации Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района», изложив приложение  №2  в новой редакции согласно приложения.
2. Решение Совета Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района от 18 июля 2018 года № 2 протокол № 29 «Об утверждении Положения о порядке представления гражданами Российской Федерации, претендующими на замещение муниципальных должностей, и лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», признать утратившим силу.

3. Общему отделу администрации Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района (Тарашкевич) опубликовать настоящее решение в районной газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района в сети Интернет www.dvubratskoe-sp.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на исполняющего обязанности главы Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района М.С. Тарашкевич.

5.  Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы Двубратского

сельского поселения

 Усть-Лабинского района                                                         М.С.Тарашкевич
Приложение

к решению Совета Двубратского

сельского поселения
Усть-Лабинского района

от 26.04.2019 года
 № 2, протокол № 41
Приложение № 2

к решению Совета Двубратского

сельского поселения

Усть-Лабинского района

от 27.07.2015 г.

№ 3 протокол № 14

С О С Т А В

административной комиссии администрации

Двубратского сельского поселения Усть-Лабинского района

Начальник общего отдела администрации

Двубратского сельского поселения

М.С. Тарашкевич

Усть-Лабинского района

Председатель административной комиссии

Специалист 1 категории администрации

Двубратского сельского поселения

С.Е. Иванов

Усть-Лабинского района

Заместитель председателя административной комиссии

Специалист 1 категории администрации

Двубратского сельского поселения

С.В. Кузнецова
Ответственный секретарь административной

комиссии

Члены комиссии:

Начальник финансового отдела администрации

Двубратского сельского поселения
Усть-Лабинского района

Е.Н. Титова
Специалист 1 категории финансового

отдела администрации

Двубратского сельского поселения

Е.А. Ковальчук
Усть-Лабинского района

Специалист 2 категории финансового

отдела администрации

Двубратского сельского поселения

И.Г. Лобач
Усть-Лабинского района

Депутат Совета Двубратского сельского

В.П. Волкова

поселения Усть-Лабинского района

Депутат Совета Двубратского сельского

Т.Д. Рыбак

поселения Усть-Лабинского района

Депутат Совета Двубратского сельского

И.И. Ченцова

поселения Усть-Лабинского района

И.о. главы Двубратского

сельского поселения

 Усть-Лабинского района                                                         М.С.Тарашкевич